

Bezeichnung des Lebensmittel	Meersalz mit Rosmarin		
Verzeichnis der Zutaten, inklusive etwaiger Allergene und der Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten			
Nettofüllmenge	90g		
gegebenenfalls besondere Anweisungen für Aufbewahrung und/oder Anweisungen für die Verwendung;	Kühl und trocken lagern - max. 18°C		
Name oder Firma und Anschrift des Lebensmittelunternehmers;	Antonio Viani Importe GmbH August-Spindler-Str. 12		
Ursprungsland oder Herkunftsort	Italien		
Eine Gebrauchsanleitung, falls es schwierig wäre, das Lebensmittel ohne eine solche angemessen zu verwenden			
Für Getränke mit einem Alkoholgehalt von mehr als 1,2 Vol.-% die Angabe des vorhandenen Alkoholgehalts in Vol.-%			
Nährwertdeklaration			
	Nährwerte	per 100 g	Pro 100 g
	Brennwert/Energie	0	
	Fett	0	
	davon gesättigte Fettsäuren	0	
	Kohlenhydrate	0	
	davon Zucker	0	
	Eiweiß	0	

Bezeichnung des Lebensmittel	Meersalz		
Verzeichnis der Zutaten, inklusive etwaiger Allergene und der Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten			
Nettofüllmenge	300g		
gegebenenfalls besondere Anweisungen für Aufbewahrung und/oder Anweisungen für die Verwendung;	Kühl und trocken lagern - max. 24°C		
Name oder Firma und Anschrift des Lebensmittelunternehmers;	Parco della Salina di Cervia srl Salara Provinciale, 6		
Ursprungsland oder Herkunftsort	Italien		
Eine Gebrauchsanleitung, falls es schwierig wäre, das Lebensmittel ohne eine solche angemessen zu verwenden			
Für Getränke mit einem Alkoholgehalt von mehr als 1,2 Vol.-% die Angabe des vorhandenen Alkoholgehalts in Vol.-%			
Nährwertdeklaration			
	Nährwerte	per 100 g	Pro 100 g
	Brennwert/Energie	0	
	Fett	0	
	davon gesättigte Fettsäuren	0	
	Kohlenhydrate	0	
	davon Zucker	0	
	Eiweiß	0	

Bezeichnung des Lebensmittel	Meersalz mit Zitrone		
Verzeichnis der Zutaten, inklusive etwaiger Allergene und der Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten			
Nettofüllmenge	90g		
gegebenenfalls besondere Anweisungen für Aufbewahrung und/oder Anweisungen für die Verwendung;	Kühl und trocken lagern - max. 18°C		
Name oder Firma und Anschrift des Lebensmittelunternehmers;	Antonio Viani Importe GmbH August-Spindler-Str. 12		
Ursprungsland oder Herkunftsort	Italien		
Eine Gebrauchsanleitung, falls es schwierig wäre, das Lebensmittel ohne eine solche angemessen zu verwenden			
Für Getränke mit einem Alkoholgehalt von mehr als 1,2 Vol.-% die Angabe des vorhandenen Alkoholgehalts in Vol.-%			
Nährwertdeklaration			
	Nährwerte	per 100 g	Pro 100 g
	Brennwert/Energie	0	
	Fett	0	
	davon gesättigte Fettsäuren	0	
	Kohlenhydrate	0	
	davon Zucker	0	
	Eiweiß	0	